
Generalforsamling, d. 23. marts 2026                            

Bestyrelsens beretning 2025-2026 

 

Bestyrelsen blev valgt den 17. marts 2025 og konstituerede sig således: 

Kurt Øhlenschlæger, kontaktperson 
Vicki Hansen, sekretær 
Sally Charnley, bestyrelsesmedlem 
Steen Roslund, turneringsleder 
Jan Birger Nielsen, kasserer 
Gudrun Jensen, suppleant 
 

Flere medlemmer har påtaget sig opgaver for klubben, og vi takker for deres indsats. På hjemmesiden kan man 
se en oversigt over opgaver og ansvarsområder. 

Medlemstal pr. 31. december 2025 

Seniorer/voksne (25–59 år): 20 
Ungdom (0–24 år): 13 
P-hold: 17 
60+ (over 60 år): 77 
Medlemstal i alt: 127 
 

Sportslige resultater 

Vi har tre hold tilmeldt i seniorrækkerne og to hold i veteranrækkerne. 

Førsteholdet spiller i Serie 1 efter nedrykning fra Østserien sidste år. Holdet har været ramt af, at Ken har været 
skadet hele sæsonen, men forventes tilbage næste sæson. På trods heraf fører holdet rækken. 

Andetholdet spiller i Serie 2 og ligger midt i rækken. Stillingen er dog jævnbyrdig, og holdet kan endnu ikke helt 
se sig fri af nedrykningsfare. 

Tredjeholdet spiller i Serie 4 og ligger nummer to i rækken. Også her har skader præget sæsonen, og det er flot, 
at holdet ligger så godt placeret. 

Veteranholdet spiller nedrykningsslutspil fra DM-rækken. Holdet er et fælleshold med Jægerspris og 
Frederiksværk, og vi håber, de klarer sig. Vores andet veteranhold ligger sidst i deres række i 1. division. 

Seniortræning foregår om mandagen. Turneringsspillere fra første- og andetholdet træner i gymnastiksalen, 
mens øvrige spillere benytter scenedelen. 

50-års jubilæum 

I 2025 fejrede klubben sit 50-års jubilæum. Dagen blev markeret med besøg af Allan Bentsen om 
eftermiddagen. Allan lavede en opvisning sammen med sin kone, og bagefter blev medlemmerne inviteret til at 
spille mod ham. Det benyttede især vores ungdomsspillere sig af, men også flere voksne medlemmer fik mod 
på at prøve. Det var dog ingen der vandt over ham. Det var meget underholdende for alle. 

Om aftenen blev jubilæet fejret med en festmiddag for medlemmer og deres partner, leveret af Café Kignæs, en 
jubilæumstale og efterfølgende sørgede en DJ for musik og dans.  Vores æresmedlem Helge Larsen fik overrakt 
en flaske champagne for sin store indsats i klubben. 

  



60+ spillere 

Der har i en periode været åbent for tilgang, men vi har for nylig genindført venteliste for onsdagsholdet. Nye 
medlemmer kan fortsat spille tirsdag og fredag. Der er aktuelt ingen på venteliste. 

Helle Djurhuus og HG har været ansvarlige for turneringerne for 60+ holdet, og der er afholdt flere velbesøgte 
rødvinsturneringer. HG er stoppet, og Johan Scharff-Hansen har tilbudt at hjælpe. I 2026 vil vi forsøge os med 
en holdturnering. Stor tak til Helle for hendes indsats. 

Der er stor spillelyst og et godt socialt fællesskab. Om onsdagen samles alle i Café Kignæs til kaffe og kage. 
Flere 60+ spillere deltager i stævner rundt om på Sjælland. 

Flere fra JB deltager i Landmesterskaberne 2026 BAT60+ og Parkinson Bordtennis i Vejen i marts 2026. JB var 
desuden vært for et 60+ stævne den 25. september 2025 med 90 deltagere. Stævnet var en stor succes. 

Efter ønske fra 60+ spillerne er der afholdt træningskurser – ét for begyndere og to for letøvede. Den første blev 
udsolgt på én dag, hvorfor der blev oprettet et ekstra hold. BAT60 tilbyder træning for 10 personer i to timer til 
1.000 kr. Deltagerne var meget tilfredse med træneren Gert Jørgensen. 

Parkinsonramte 

Parkinsonholdet fortsætter sin succes gennem de seneste tre år og træner hver mandag kl. 13–15. Der er 18 
medlemmer på holdet. 

Patricia og Johnny deltager trofast året rundt – også på helligdage og i ferier – hvilket værdsættes højt. Patricia 
tilbyder individuel træning på skift, og Johnny introducerer nye medlemmer til de grundlæggende principper. 
Der er fortsat interesse for holdet, men der er aktuelt ingen planer om udvidelse. En stor tak til Patricia og 
Johnny for deres indsats. 

Ungdom 

Antallet af ungdomsspillere faldt i 2025, men er igen stigende i 2026. Robert står for træningen med hjælp fra 
Jan. 

Lørdagstræning 

Lørdagstræning er åben for alle medlemmer. Der trænes primært single, og Jens Peter har styret 
lørdagstræning. Tak til Jens Peter for hans indsats. 

Materiel 

DIF har sponsoreret to nye borde. Der er fortsat enkelte udfordringer med materiellet, som HC tager hånd om. 
Alle medlemmer bedes passe på vores borde. Fremover forventes en årlig gennemgang af bordene. Tak til HC 
for indsatsen. 

Bestyrelsen planlægger at indkøbe ét nyt bord om året, indtil vi råder over 12 funktionsdygtige borde. 

Klubtrøjer 

Klubben har haft den nuværende model i tre år, og medlemmerne opfordres til at benytte den ved turneringer. 
Der har været bemærkninger om, at materialet virker varmt. Bestyrelsen undersøger alternative modeller. 

Hjemmeside og Facebook 

Vi anvender fortsat Holdsport som digital platform til medlemsadministration og kontingentbetaling samt drift 
af hjemmesiden. Det letter kassererens arbejde betydeligt. Stadig flere benytter hjemmesiden til information og 
tilmelding til træning. 

Klubbens Facebook-side anvendes internt og holdes aktivt opdateret. 

  



Sponsorater 

DIF har sponsoreret to nye borde, og der er søgt kommunale midler til yderligere fire. 

Vi har en aftale med OK, som giver klubben 5 øre pr. liter brændstof, der tankes. Senest har aftalen indbragt 
3.216,37 kr. 

Klubben fremadrettet 

Bestyrelsen fortsætter arbejdet med at skaffe nye borde. Vi vil fortsat støtte ungdomstrænerne med 
kursusmuligheder. Samarbejdet med gymnastikforeningen, Parkinsonorganisationer og Frederikssund 
Kommune fortsættes. Alle medlemmer er velkomne til at fremsende idéer og forslag til bestyrelsen. 

Bestyrelsen 

23. marts 2026 

  



Ansvar og opgaver 
 
Bestyrelsens primære opgaver: 
  

1. At sørge for, der bliver indkaldt til den årlige generalforsamling. 
2. At indkalde til bestyrelsesmøderne, der som regel afholdes 4 gange årligt. 
3. At skrive og udsende dagsorden til bestyrelsesmøderne (dagsordenen har faste punkter hver gang) 
4. At søge sponsorkontrakter 
5. At sørge for, sammen med den samlede bestyrelse, at klubben lever op til vedtægterne og den retning 

generalforsamlingen har besluttet foreningen skal gå. 
 

 
Bestyrelsen 
Kontaktperson til organisationer og personlige henvendelser: Kurt Øhlenschlaeger 
Indkaldelse til bestyrelsesmøde, referater, generalforsamling: Vicki Hansen, Bestyrelsessekretær 
Tilmelding til holdturneringer og løsning af licenser:  Steen Roslund, turneringsleder 
Regnskab, budget, medlemsregistrering og indhentning af børneattester: Jan Birger Nielsen, Kasserer 
Klubbens hjemmeside, bestilling af haltider, klubtrøjer, klubbens facebookside: Sally Charnley 
 
Opgaver 
 
Turneringshold: 
Hvert hold sørger for en holdleder. Holdturneringerne styres af de enkelte holdledere. 
 
Træning af ungdomsspillere samt have ansvar for pointstævner: 
Ungdomstræner: Robert Kristiansen 
 
60+ Turneringer: Helle Djurhuus og Johan Scharff-Hansen (2026)  
60+ Modtagelse af nye: Nils Sættem 
 
Sociale arrangementer i klubben (klubmesterskaber rødvinsturneringer og fester): Bestyrelsen 
 
Materielindkøb og –vedligeholdelse: 
Hans Christian Hansen 
 
Køleskab – Øl og vand: 
Johan Scharff-Hansen 
 
 
Opdateret, d. 1. marts 2026 
 

 
 


